
Zarządzenie  nr  10/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 15 lutego 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 18 ust. 1 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 27.639.128,75zł; 

2) po stronie wydatków          - 30.002.836,03zł; 

3) deficytem budżetu    -   2.363.707,28zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Patryk Makowski 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 674 256,56 1 674 256,56

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 500,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 999,00 5 474,00

750 Administracja publiczna 2 651 960,95 2 651 960,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 088 486,21 2 088 486,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 440,44 95 723,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 350,00 38 067,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

262 079,74 262 079,74

Ochotnicze straże pożarne 203 079,74 203 079,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 829,78 48 814,02

Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 636,99

4810 Rezerwy 59 000,00 55 363,01

801 Oświata i wychowanie 8 162 696,17 8 162 696,17

Dowożenie uczniów do szkół 401 052,57 401 052,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 733,20 4 079,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 350,00 30 003,79

851 Ochrona zdrowia 61 824,22 61 824,22

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 824,22 58 824,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 911,90 913,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 315,44 1 314,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 235 692,66 3 235 692,66

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 400,00 1 148 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 347,38 1 790,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 056,53

30 002 836,03 30 002 836,03

443,47

-443,47

Razem: 0,00

-1,25

0,00

90002 0,00

0,00

85154 0,00

1,25

80113 0,00

346,21

-346,21

3 636,99

-3 636,99

0,00

15,76

-15,76

75421 0,00

-2 282,73

0,00

75412 0,00

0,00

75023 0,00

2 282,73

70007 0,00

-475,00

475,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 10/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 lutego 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 10_2022
	załącznik nr 1

